关于调整高一、高二年级期末考试日程安排的通知

各辖市区教研室、市区各中学：

因高一、高二年级期末考试学科偏多，阅卷时间略显紧张，故所有日程提前一天，考试日程为元月24、25、26、27日（详细见下表）

特此通知

                                        常州市教育教研室

                                        2005年元月11日

	高一年级

	时    间
	元月24日
	元月25日
	元月26日
	元月27日

	上 午

7:30—9:00

	语 文

（7:30—9:30）
	数 学
	英 语

	下午1:30—3:00
	历 史
	物 理
	政 治
	化 学

	下午3:30—5:00
	地 理

	高二年级

	时    间
	元月24日
	元月25日
	元月26日
	元月27日

	上 午

10:00—11:30
	生 物
	数 学
	语 文

（9:30—11:30）
	英 语

	下午1:30—3:00
	历 史

	下午3:30—5:00
	地 理
	化学
	政 治
	物 理